

## 4 sovrum Lantställe till salu i Albatera, Alicante

330.000€



Denna imponerande lantgård i Albatera erbjuder en unik möjlighet för dem som söker ett liv av lyx och lugn i en oslagbar naturlig miljö. Nyligen renoverad på insidan, strålar denna egendom av ny glans och är redo att avnjutas av sina lyckliga nya ägare. Med en yta på 436 kvadratmeter och belägen på en tomt på 2000 kvadratmeter är denna egendom perfekt för dem som uppskattar utrymme och integritet. Huvudbyggnaden har fyra rymliga dubbelrum, två fullständiga badrum och en gästtoalett och erbjuder enastående komfort för familjen eller gästerna. Dessutom har den två utrustade kök, vilket gör den idealisk för dem som älskar gourmet matlagning eller önskar möjligheten till en flerfamiljsbostad. Häst älskare hittar ett paradiset på denna gård, som har en stall för tre hästar och en ridbana, vilket gör den till ett perfekt hem för hästar och deras ägare lika. Förutom dessa unika egenskaper erbjuder egendomen också ett brett utbud av extra bekvämligheter, inklusive en vinkällare, två privata pooler att njuta av när som helst på dagen, tillgänglighet för personer med nedsatt rörlighet och luftkonditionering. Egendomens exteriör är lika imponerande, med en grillplats perfekt för utomhusmöten, ett gym för dem som vill hålla sig i form och en vacker trädgård med mogna träd och utsikt över de omgivande bergen. Med ett lantligt läge som erbjuder fred och ro, men bara 6 kilometer från orterna Crevillente och Albatera, kombinerar denna egendom det bästa av två världar: landsbygdens lugn och bekvämligheten med närliggande stads bekvämligheter. Denna egendom är perfekt för dem som söker ett liv av lyx i en fantastisk naturlig miljö. Missa inte chansen att förverkliga din dröm om att bo på landet med alla moderna bekvämligheter. Kontakta oss idag för att boka en visning!"

🛏 4 sovrum  
📏 2.010m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 2 badrum  
📌 Simbassäng

🏠 436m<sup>2</sup> Bygg storlek

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)